
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 61

г. Петропавловск-Камчатский от 27.01.2021

О внесении изменения в приказ 
Министерства образования Камчатского 
края от 24.09.2020 № 822 «О проведении 
всероссийской олимпиады школьников в 
Камчатском крае в 2020/2021 учебном 
году»

В целях оплаты проезда участникам регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников из отдаленных муниципальных 
образований Камчатского края к местам проведения соревновательных 
туров в образовательных организациях Петропавловск-Камчатского 
городского округа в 2020/2021 учебном году, в рамках реализации 
мероприятия по п. 1.4.1. «Развитие системы поиска, поддержки и 
последовательного сопровождения одаренных детей, их участие в 
мероприятиях различного уровня, включая оснащение образовательной 
организаций, работающей с одаренными детьми» основного мероприятия 
1.4. «Выявление, поддержка и сопровождение одаренных детей» 
государственной программы  Камчатского края «Развитие образования                        
в Камчатском крае» утвержденной постановлением Правительства 
Камчатского края от 29.11.2013 № 532-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 части 3 приказа Министерства образования 
Камчатского края от 24.09.2020 № 822 «О проведении всероссийской 
олимпиады школьников в Камчатском крае» изменение, изложив его в 
следующей редакции:

«2) организовать работу по обеспечению проведения регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников Камчатского края в 2020/2021 
учебном году, оплату проезда участникам регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников из отдалённых муниципальных 
образований Камчатского края к местам проведения соревновательных 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

туров произвести за счет субсидии, предоставленной в рамках Соглашения 
между Министерством образования Камчатского края и КГОАУ «Центр 
образования «Эврика» от 11 января 2021 года № 99».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова


